香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國中鐵股份有限公司
CHINA RAILWAY GROUP LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：390）

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中國中鐵股份有限公司於2020年5月14日在上海證券交易所網站刊登的「中
國中鐵股份有限公司重大工程中標公告」，僅供參閱。

承董事會命
中國中鐵股份有限公司

董事長
張宗言

2020年5月14日

於本公告日期，本公司的執行董事為張宗言（董事長）、陳雲、王士奇及章獻；獨
立非執行董事為郭培章、聞寶滿、鄭清智及鍾瑞明；非執行董事為馬宗林。

A股代码：601390       A 股简称：中国中铁       公告编号：临2020-039

H股代码：00390        H 股简称：中国中铁

中国中铁股份有限公司

重大工程中标公告

本公司董事会及其董事保证本公告所载内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性负个别及连带责任。

近期，本公司中标以下重大工程：

单位：万元  币种：人民币

序

号

中标单位 中标项目

本公司中

标金额

工期

铁路工程

1

中 铁 建 工

及其他方

新建玉溪至磨憨铁路站房及生产生

活房屋等相关工程 YMZF1B 标段

 115,492 18 个月

2 中铁建工

新建安庆至九江铁路新安庆西站等 4

座车站站房、生产生活房屋及相关工

程 AJZF-1 标

  62,279  549 天

公路工程

3 中铁四局

G4012 溧阳至宁德国家高速公路黄

山至千岛湖安徽段土建工程施工

  89,813 28 个月

HQTJ-01 标段

市政及其他工程

4 中铁建工

雄安容东片区 B1、B2、C、D1、D2、

E 组团安置房及配套设施项目-E 组

团施工总承包

 654,008  396 日历天

5

中 铁 建 工

及其他方

南京江宁天印健康创新园 1-12#研发

办公楼、1-7#商务办公楼、会展中心、

人才公寓、1-2#配套办公楼、1-2#商

业配套及地下车库（含人防）、垃圾

处理中心工程总承包（装配式）

 270,903  1095 天

6 中铁八局

漯河市龙江生态城基础设施项目工

程总承包（EPC）项目

 206,100 3 年

7 中铁八局

淮安市金湖县九里花园小区二期工

程总承包（EPC）

 162,305 900 日历天

8 中铁四局

合肥市新站高新区淮海大道（文忠路

-祥和路）道排附属及综合管廊工程

施工

 129,625 730 日历天

9

中 铁 广 州

局 及 其 他

方

香港科技大学（广州）项目一期工程

（核心建筑）勘察设计施工总承包

 119,198

2022 年 5 月

31 日前

10

中 铁 广 州

局

陕西省西咸新区沣西新城新沣和园

项目施工二标段

 111,366 1100 日历天

11 中铁建工

东莞市信鸿湾区智谷高端信息研发

及生产项目 1 栋厂房、2 栋厂房、3

栋厂房、8 号地下室

  95,379 575 天

12

中 铁 广 州

局 及 其 他

方

中科院明珠科学园一期第一批城市

基础设施建设项目勘察设计施工总

承包

  60,668  605 日历天

13

中 铁 六 局

及其他方

江西省靖安县新型城镇化建设项目

（EPC）总承包工程

  58,635 652 日历天

14

中 铁 广 州

局

南京市沿山大道一期（泰工路至浦镇

大街段）交通及环境提升工程施工一

标段

  50,192 546 天

上述工程中标价合计约人民币 2,185,963 万元，约占本公司中国会

计准则下 2019 年营业收入的 2.58%。

特此公告。

中国中铁股份有限公司董事会

2020 年 5 月 15 日